Prefeitura Municipal de Braz%C3%B3polis - CNPJ
Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2012

EspecificaA§A£o
CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Salario Familia
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Camara Municipal de Brazépolis
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Brazdpolis
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

: 18.025.890/0001-51

No MAas

43.050,89
7.220,36
90.572,01
996,60
403.438,88
109.917,80
655.196,54
655.196,54

18.364,48
18.364,48
18.364,48
673.561,02
1.532.990,74
919.794,44
43,93%
1,19%
42,74%

No ExerccAcio Asltimos 12 Meses
83.740,80 518.879,36
14.304,42 14.304,42

133.694,61 133.694,61
1.914,00 1.914,00
809.871,68 4.975.920,09
203.578,41 203.578,41
1.247.103,92 5.848.290,89
1.247.103,92 5.848.290,89
43.003,08 242.157,98
43.003,08 242.157,98
43.003,08 242.157,98
1.290.107,00 6.090.448,87
3.195.334,25 17.295.273,64
1.917.200,55 10.377.164,18
40,37% 35,21%
1,34% 1,40%
39,03% 33,81%
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